
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

29.10.2021 г. г. Донецк

О введении в действие Порядка 
содействия трудоустройству выпускников 
и проведения мониторинга трудоустройства 
в ГОУ ВПО «ДОНА УИГС»

Во исполнение Закона Донецкой Народной Республики «Об 
образовании» от 19.06.2015 г. №55-1НС (с изменениями), Приказа 
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики «О 
ведении мониторинга (учета) трудоустройства выпускников государственных 
образовательных организаций высшего профессионального образования» 
№954 от 06.07.2020 г., решения Ученого совета ГОУ ВПО «ДОНАУИГС» 
(протокол № 3/33 от 28.10.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01.11.2021 г. локальный документ «Порядок содействия 
трудоустройству выпускников и проведения мониторинга трудоустройства 
в ' ГОУ ВПО «ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ» (Приложение).

2. Руководителям структурных подразделений руководствоваться 
положениями данного Порядка.

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора Барышникову Л.П.

Ректор Л.Б. Костровец



ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ СОГЛАСОВАНО

Проректор

Л.П. Барышникова

Проректор

Л.Н. Костина 

Директор методического Центра

л.в. Кочина

Руководитель производственной 
практики ЦТйПП

'  А.А. Соловьёва

Юрисконсульт

А.А. Козырь


